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Med ovanstående syfte, hämtat ur stadgarna, vill styrelsen föreslå verksamhetsplan för året med 
särskild prio på: 
 
Rekrytering  -utbildningarna behöver stöd i rekryteringen 

-medlemsrekrytering; att rikta särskild uppmärksamhet att få med de nyutbildade 
Hemsidan -fortsatt arbete med att utveckla sidans användbarhet 
Facebook -att fler vill medverka med att marknadsföra medlemmars utbildningar och evenemang,  
 -att Insidan blir ett aktivt forum där medlemmar vill mötas och nätverka 

 
Styrelsen samordnar arbetet, stödjer genom kontaktpersoner i regionerna samt nätverkar för 
medlemmarnas möjlighet att bidra. Styrelsen träffas genom fysiska arbetsmöten tre gånger under året. 
Kontaktpersonerna/regionansvariga inbjuds att medverka vid styrelsens möten. 
 
Höstmöte med årsmöte i oktober 2018 planeras att genomföras med öppna workshops för nyfikna och 
intresserade, för att dela och sprida kunskap enligt Symbolföreningens syfte. 
 
Symbolernas dag - ett årligen återkommande evenemang kring vårdagjämningen där regioner och 
medlemmar uppmuntras att bjuda in till aktiviteter för att sprida kunskap om symboler och sitt 
engagemang för detta.  
 
Kusinträffar s.k. Lika-Olika-dagar med workshops anordnas på flera orter genom samverkan med andra 
näraliggande föreningar. (såsom Psykosyntesförbundet, SAG - Gestaltterapeuter, Svensk 
Psykodramaförening, SFSK - Föreningen för Systemiska Konstellationer, SRUK - Förbundet för 
Uttryckandekonst, Bildterapiföreningen).  

 
 

 

Symbolföreningen – terapi och pedagogik är en öppen, ideell och opolitisk sammanslutning, som skall 
verka för utbildning, vidareutveckling och utbredning av symbolterapi och symbolpedagogik. 
 
Symbolföreningen -terapi och pedagogik ska utgöra ett forum där människor som är intresserade av 
symbolterapi och symbolpedagogik samt använder symbolarbete i sin yrkesutövning kan samlas och 
utbyta erfarenheter och kunskap.  
 
Föreningens verksamhet ska bidra till: 
-att samla information om olika former av symbolarbete. 
-att utveckla symbolterapi och symbolpedagogik som metod och teori för människors personliga 
utveckling. 
-att samla och sprida erfarenhet och kunskap om hur olika symboliska uttryckssätt kan berika och 
fördjupa terapeutiska och pedagogiska verksamheter. 
-att medverka till att sprida information. 

 
 


